
SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN:   4. 9. 2004
ROZHOD�Í: Lenka Pánková

�AS
TR. BODY 

CELKEM �AS
TR. BODY 

CELKEM

1. 86 LA2 RAJTŠLÉGROVÁ Hana Blondie Qalt Mercator holandský ov�ák OSA Blansko 48,95 1,95 38,81 0,00 87,76 1,95
2. 91 LA3 SMOLÍKOVÁ Alena A3 Dora labrador Jarom�� 44,51 5,00 36,07 0,00 80,58 5,00
3. 80 LA2 BLÁHOVÁ Petra Golden Chaqueta z Rozárky pudl velký Snoopy  Dubenec 48,77 6,77 39,91 0,00 88,68 6,77
4. 67 LA1 LIMLOVÁ Alena Rita NO ZKO Vysoké Mýto 47,94 0,94 46,10 6,10 94,04 7,04
5. 64 LA1 KABRHEL Aleš Alli NO ZKO Vysoké Mýto 43,45 10,00 37,80 0,00 81,25 10,00
6. 61 LA1 DOMINIKUS Milan Feli k�íženec Letohrad 45,42 5,00 39,80 5,00 85,22 10,00
7. 87 LA2 STEJSKALOVÁ Jitka Arida Fargo Korak CS erdelterier Žamberk 46,51 0,00 44,26 14,26 90,77 14,26
8. 72 LA1 SMOLÍKOVÁ Alena Dapper Dame Black Chevers border kolie Jarom�� 43,36 15,00 31,86 0,00 75,22 15,00
9. 82 LA2 CHRASTILOVÁ Helena Ben k�íženec �eská T�ebová 53,22 11,22 44,89 4,89 98,11 16,11

10. 92 LA3 HORÁK František A3 Akim z �esalky border kolie Komo�any 30,95 5,00 29,54 15,00 60,49 20,00
11. 88 LA2 SÝKORA Lukáš Sunny labrador Hradec Králové 41,54 5,00 36,91 15,00 78,45 20,00
12. 85 LA2 NEUMANNOVÁ Eva Dundee zlatý retrívr Snoopy  Dubenec 45,28 10,00 46,60 11,60 91,88 21,60
13. 71 LA1 POSLOVÁ Zuzana Sára labrador �eská T�ebová 46,42 5,00 46,68 16,68 93,10 21,68
14. 74 LA1 TVRZNÍKOVÁ Zuzana Ray hovawart ZKO Vysoké Mýto 51,64 4,64 48,42 18,42 100,06 23,06
15. 81 LA2 DRAHOKOUPILOVÁ Eliška Jig Bohemia Alké border kolie Komo�any 36,82 10,00 35,80 15,00 72,62 25,00
16. 62 LA1 HOBLOVÁ Daniela Žofka NO KK Nový Sv�t Dv�r K/L 45,00 15,00 34,50 10,00 79,50 25,00
17. 77 LA1 ŽEHAN Michal Nico z Kovárny BO-tervueren Hradec Králové 44,16 10,00 45,20 20,20 89,36 30,20
18. 63 LA1 CHMELÍ�EK Št�pán Sam labrador Žamberk 54,64 22,64 45,45 20,45 100,09 43,09
19. 68 LA1 MOJŽÍŠ Ji�í Cezar Nukleární Šebrle boxer Ji�ín 41,39 15,00 41,01 31,01 82,40 46,01
20. 90 LA3 VRKO� Ond�ej A3 Bona NO Žamberk 0,00 100,00 36,60 0,00 36,60 100,00
21. 76 LA1 VÍTKOVÁ Dana Dumby  Miveko border kolie Žamberk 45,11 0,00 0,00 100,00 45,11 100,00
22. 89 LA2 VACEK Jan Agnes Peregrin Bral kníra� st�ední ZKO Rychnov n. Kn. 46,22 0,00 0,00 100,00 46,22 100,00
23. 93 LA3 VRKO� Ond�ej A3 Bessi dobrman Žamberk 0,00 100,00 41,89 1,89 41,89 101,89
24. 75 LA1 VANÍ�KOVÁ Bára Kitty  Akumulátor border kolie Žamberk 41,86 10,00 0,00 100,00 41,86 110,00
25. 84 LA2 LUSTYKOVÁ Alena Fin dalmatin ZKO Vysoké Mýto 52,51 10,51 0,00 100,00 52,51 110,51
26. 69 LA1 NOVOTNÝ Miroslav Bastieu Broxu z Knížecích sad� bearded kolie Agility  Sezemice 38,07 20,00 0,00 100,00 38,07 120,00
27. 73 LA1 ŠTOURA�OVÁ Bára Fany  Miveko border kolie ZKO Vysoké Mýto 39,86 20,00 0,00 100,00 39,86 120,00
28. 78 LA1 KLAPALOVÁ Kristýna Aimy zlatý retrívr Rychnov n. Kn. 66,18 39,18 0,00 100,00 66,18 139,18
29. 65 LA1 KR�MÁ�OVÁ Veronika Vincent rhodéský ridgeback Hradec Králové 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
30. 66 LA1 KUSÁ Marie Ebony  od Majky chodský pes ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
31. 70 LA1 OLBRYCHOVÁ Eliška Judy  Akumulátor border kolie Žamberk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) LARGE

AGILITY JUMPING

PO�.
ST. 

�.
KAT. JMÉNO

VÝSLEDKO VÁ LISTINA:

CELKEM 

�AS

CELKEM 

TR. BODY
PES PLEMENO OSA
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO
VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY LARGE

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 160,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 47,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 80,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 31 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-
MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 76 LA1 VÍTKOVÁ Dana Dumby Miveko border kolie Žamberk 45,11 0 0,00 0,00 V 3,5469
2. 89 LA2 VACEK Jan Agnes Peregrin Bral kníra� st�ední ZKO Rychnov n. Kn. 46,22 0 0,00 0,00 V 3,4617
3. 87 LA2 STEJSKALOVÁ Jitka Arida Fargo Korak CS erdelterier Žamberk 46,51 0 0,00 0,00 V 3,4401
4. 67 LA1 LIMLOVÁ Alena Rita NO ZKO Vysoké Mýto 47,94 0 0,94 0,94 V 3,3375
5. 86 LA2 RAJTŠLÉGROVÁ Hana Blondie Qalt Mercator holandský ov�ák OSA Blansko 48,95 0 1,95 1,95 V 3,2686
6. 74 LA1 TVRZNÍKOVÁ Zuzana Ray hovawart ZKO Vysoké Mýto 51,64 0 4,64 4,64 V 3,0984
7. 92 LA3 HORÁK František A3 Akim z �esalky border kolie Komo�any 1 30,95 5 0,00 5,00 V 5,1696
8. 88 LA2 SÝKORA Lukáš Sunny labrador Hradec Králové 1 41,54 5 0,00 5,00 V 3,8517
9. 91 LA3 SMOLÍKOVÁ Alena A3 Dora labrador Jarom�� 1 44,51 5 0,00 5,00 V 3,5947
10. 61 LA1 DOMINIKUS Milan Feli k�íženec Letohrad 1 45,42 5 0,00 5,00 V 3,5227
11. 71 LA1 POSLOVÁ Zuzana Sára labrador �eská T�ebová 1 46,42 5 0,00 5,00 V 3,4468
12. 80 LA2 BLÁHOVÁ Petra Golden Chaqueta z Rozárky pudl velký Snoopy Dubenec 1 48,77 5 1,77 6,77 VD 3,2807
13. 81 LA2 DRAHOKOUPILOVÁ Eliška Jig Bohemia Alké border kolie Komo�any 1 1 36,82 10 0,00 10,00 VD 4,3455
14. 75 LA1 VANÍ�KOVÁ Bára Kitty Akumulátor border kolie Žamberk 2 41,86 10 0,00 10,00 VD 3,8223
15. 64 LA1 KABRHEL Aleš Alli NO ZKO Vysoké Mýto 2 43,45 10 0,00 10,00 VD 3,6824
16. 77 LA1 ŽEHAN Michal Nico z Kovárny BO-tervueren Hradec Králové 2 44,16 10 0,00 10,00 VD 3,6232
17. 85 LA2 NEUMANNOVÁ Eva Dundee zlatý retrívr Snoopy Dubenec 2 45,28 10 0,00 10,00 VD 3,5336
18. 84 LA2 LUSTYKOVÁ Alena Fin dalmatin ZKO Vysoké Mýto 1 52,51 5 5,51 10,51 VD 3,0470
19. 82 LA2 CHRASTILOVÁ Helena Ben k�íženec �eská T�ebová 1 53,22 5 6,22 11,22 VD 3,0064
20. 68 LA1 MOJŽÍŠ Ji�í Cezar Nukleární Šebrle boxer Ji�ín 3 41,39 15 0,00 15,00 VD 3,8657
21. 72 LA1 SMOLÍKOVÁ Alena Dapper Dame Black Chevers border kolie Jarom�� 1 2 43,36 15 0,00 15,00 VD 3,6900
22. 62 LA1 HOBLOVÁ Daniela Žofka NO KK Nový Sv�t Dv�r K/L 1 2 45,00 15 0,00 15,00 VD 3,5556
23. 69 LA1 NOVOTNÝ Miroslav Bastieu Broxu z Knížecích sad� bearded kolie Agility Sezemice 4 38,07 20 0,00 20,00 D 4,2028
24. 73 LA1 ŠTOURA�OVÁ Bára Fany Miveko border kolie ZKO Vysoké Mýto 2 2 39,86 20 0,00 20,00 D 4,0140
25. 63 LA1 CHMELÍ�EK Št�pán Sam labrador Žamberk 1 2 54,64 15 7,64 22,64 D 2,9283
26. 78 LA1 KLAPALOVÁ Kristýna Aimy zlatý retrívr Rychnov n. Kn. 2 2 66,18 20 19,18 39,18 BO 2,4176
27. 65 LA1 KR�MÁ�OVÁ Veronika Vincent rhodéský ridgeback Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 66 LA1 KUSÁ Marie Ebony od Majky chodský pes ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 70 LA1 OLBRYCHOVÁ Eliška Judy Akumulátor border kolie Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 90 LA3 VRKO� Ond�ej A3 Bona NO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
31. 93 LA3 VRKO� Ond�ej A3 Bessi dobrman Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA3

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 170,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 47,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 72,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 4 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,62 m/s

PO�.
ST. 

�.
KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA

OD-

MÍT-

NUTÍ

CHY-

BA
�AS

TR. 
BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 

RYCH-

LOST

1. 92 A3 SMOLÍKOVÁ Alena A3 Dora labrador Jarom�� 1 46,92 5 0,00 5,00 V 3,6232
2. 91 A3 HORÁK František A3 Akim z �esalky border kolie Komo�any 3 37,01 15 0,00 15,00 VD 4,5934
3. 93 A3 VRKO� Ond�ej A3 Bessi dobrman Žamberk 2 61,45 10 14,45 24,45 D 2,7665
4. 90 A3 VRKO� Ond�ej A3 Bona NO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA2

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 160,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 47,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 80,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 9 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,40 m/s

PO�.
ST. 

�.
KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA

OD-

MÍT-

NUTÍ

CHY-

BA
�AS

TR. 
BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 

RYCH-

LOST

1. 80 A2 BLÁHOVÁ Petra Golden Chaqueta z Rozárky pudl velký Snoopy Dubenec 49,86 0 2,86 2,86 V 3,2090
2. 85 A2 NEUMANNOVÁ Eva Dundee zlatý retrívr Snoopy Dubenec 53,76 0 6,76 6,76 VD 2,9762
3. 87 A2 STEJSKALOVÁ Jitka Arida Fargo Korak CS erdelterier Žamberk 1 53,09 5 6,09 11,09 VD 3,0138
4. 82 A2 CHRASTILOVÁ Helena Ben k�íženec �eská T�ebová 1 55,09 5 8,09 13,09 VD 2,9043
5. 86 A2 RAJTŠLÉGROVÁ Hana Blondie Qalt Mercator holandský ov�ák OSA Blansko 1 55,82 5 8,82 13,82 VD 2,8664
6. 81 A2 DRAHOKOUPILOVÁ Eliška Jig Bohemia Alké border kolie Komo�any 1 2 39,77 15 0,00 15,00 VD 4,0231
7. 84 A2 LUSTYKOVÁ Alena Fin dalmatin ZKO Vysoké Mýto 1 1 58,18 10 11,18 21,18 D 2,7501
8. 89 A2 VACEK Jan Agnes Peregrin Bral kníra� st�ední ZKO Rychnov n. Kn. 2 67,65 10 20,65 30,65 BO 2,3651
9. 88 A2 SÝKORA Lukáš Sunny labrador Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA1

PO�ET P�EKÁŽEK: 16
DÉLKA TRAT�: 126,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 48,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 80,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 18 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,63 m/s

PO�.
ST. 

�.
KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA

OD-

MÍT-

NUTÍ

CHY-

BA
�AS

TR. 
BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 

RYCH-

LOST

1. 72 A1 SMOLÍKOVÁ Alena Dapper Dame Black Chevers border kolie Jarom�� 30,36 0 0,00 0,00 V 4,1502
2. 62 A1 HOBLOVÁ Daniela Žofka NO KK Nový Sv�t Dv�r K/L 33,32 0 0,00 0,00 V 3,7815
3. 71 A1 POSLOVÁ Zuzana Sára labrador �eská T�ebová 36,20 0 0,00 0,00 V 3,4807
4. 70 A1 OLBRYCHOVÁ Eliška Judy Akumulátor border kolie Žamberk 37,16 0 0,00 0,00 V 3,3907
5. 67 A1 LIMLOVÁ Alena Rita NO ZKO Vysoké Mýto 41,22 0 0,00 0,00 V 3,0568
6. 73 A1 ŠTOURA�OVÁ Bára Fany Miveko border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 28,73 5 0,00 5,00 V 4,3857
7. 77 A1 ŽEHAN Michal Nico z Kovárny BO-tervueren Hradec Králové 1 34,75 5 0,00 5,00 V 3,6259
8. 61 A1 DOMINIKUS Milan Feli k�íženec Letohrad 1 39,51 5 0,00 5,00 V 3,1891
9. 76 A1 VÍTKOVÁ Dana Dumby Miveko border kolie Žamberk 1 40,26 5 0,00 5,00 V 3,1297

10. 69 A1 NOVOTNÝ Miroslav Bastieu Broxu z Knížecích sad� bearded kolie Agility Sezemice 2 31,86 10 0,00 10,00 VD 3,9548
11. 74 A1 TVRZNÍKOVÁ Zuzana Ray hovawart ZKO Vysoké Mýto 2 47,32 10 0,00 10,00 VD 2,6627
12. 64 A1 KABRHEL Aleš Alli NO ZKO Vysoké Mýto 1 2 47,60 15 0,00 15,00 VD 2,6471
13. 68 A1 MOJŽÍŠ Ji�í Cezar Nukleární Šebrle boxer Ji�ín 4 30,77 20 0,00 20,00 D 4,0949
14. 78 A1 KLAPALOVÁ Kristýna Aimy zlatý retrívr Rychnov n. Kn. 2 2 44,54 20 0,00 20,00 D 2,8289
15. 63 A1 CHMELÍ�EK Št�pán Sam labrador Žamberk 1 4 44,01 25 0,00 25,00 D 2,8630
16. 65 A1 KR�MÁ�OVÁ Veronika Vincent rhodéský ridgeback Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 66 A1 KUSÁ Marie Ebony od Majky chodský pes ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 75 A1 VANÍ�KOVÁ Bára Kitty Akumulátor border kolie Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO
VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING LARGE

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 146,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 40,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 70,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 31 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,65 m/s

PO�.
ST. 

�.
KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA

OD-

MÍT-

NUTÍ

CHY-

BA
�AS

TR. 
BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 

RYCH-

LOST

1. 72 LA1 SMOLÍKOVÁ Alena Dapper Dame Black Chevers border kolie Jarom�� 31,86 0 0,00 0,00 V 4,5825
2. 91 LA3 SMOLÍKOVÁ Alena A3 Dora labrador Jarom�� 36,07 0 0,00 0,00 V 4,0477
3. 90 LA3 VRKO� Ond�ej A3 Bona NO Žamberk 36,60 0 0,00 0,00 V 3,9891
4. 64 LA1 KABRHEL Aleš Alli NO ZKO Vysoké Mýto 37,80 0 0,00 0,00 V 3,8624
5. 86 LA2 RAJTŠLÉGROVÁ Hana Blondie Qalt Mercator holandský ov�ák OSA Blansko 38,81 0 0,00 0,00 V 3,7619
6. 80 LA2 BLÁHOVÁ Petra Golden Chaqueta z Rozárky pudl velký Snoopy Dubenec 39,91 0 0,00 0,00 V 3,6582
7. 93 LA3 VRKO� Ond�ej A3 Bessi dobrman Žamberk 41,89 0 1,89 1,89 V 3,4853
8. 82 LA2 CHRASTILOVÁ Helena Ben k�íženec �eská T�ebová 44,89 0 4,89 4,89 V 3,2524
9. 61 LA1 DOMINIKUS Milan Feli k�íženec Letohrad 1 39,80 5 0,00 5,00 V 3,6683

10. 67 LA1 LIMLOVÁ Alena Rita NO ZKO Vysoké Mýto 46,10 0 6,10 6,10 VD 3,1670
11. 62 LA1 HOBLOVÁ Daniela Žofka NO KK Nový Sv�t Dv�r K/L 2 34,50 10 0,00 10,00 VD 4,2319
12. 85 LA2 NEUMANNOVÁ Eva Dundee zlatý retrívr Snoopy Dubenec 1 46,60 5 6,60 11,60 VD 3,1330
13. 87 LA2 STEJSKALOVÁ Jitka Arida Fargo Korak CS erdelterier Žamberk 2 44,26 10 4,26 14,26 VD 3,2987
14. 92 LA3 HORÁK František A3 Akim z �esalky border kolie Komo�any 3 29,54 15 0,00 15,00 VD 4,9425
15. 81 LA2 DRAHOKOUPILOVÁ Eliška Jig Bohemia Alké border kolie Komo�any 1 2 35,80 15 0,00 15,00 VD 4,0782
16. 88 LA2 SÝKORA Lukáš Sunny labrador Hradec Králové 3 36,91 15 0,00 15,00 VD 3,9556
17. 71 LA1 POSLOVÁ Zuzana Sára labrador �eská T�ebová 1 1 46,68 10 6,68 16,68 D 3,1277
18. 74 LA1 TVRZNÍKOVÁ Zuzana Ray hovawart ZKO Vysoké Mýto 1 1 48,42 10 8,42 18,42 D 3,0153
19. 77 LA1 ŽEHAN Michal Nico z Kovárny BO-tervueren Hradec Králové 2 1 45,20 15 5,20 20,20 D 3,2301
20. 63 LA1 CHMELÍ�EK Št�pán Sam labrador Žamberk 1 2 45,45 15 5,45 20,45 D 3,2123
21. 68 LA1 MOJŽÍŠ Ji�í Cezar Nukleární Šebrle boxer Ji�ín 1 5 41,01 30 1,01 31,01 BO 3,5601
22. 65 LA1 KR�MÁ�OVÁ Veronika Vincent rhodéský ridgeback Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 66 LA1 KUSÁ Marie Ebony od Majky chodský pes ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 69 LA1 NOVOTNÝ Miroslav Bastieu Broxu z Knížecích sad� bearded kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 70 LA1 OLBRYCHOVÁ Eliška Judy Akumulátor border kolie Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 73 LA1 ŠTOURA�OVÁ Bára Fany Miveko border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 75 LA1 VANÍ�KOVÁ Bára Kitty Akumulátor border kolie Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 76 LA1 VÍTKOVÁ Dana Dumby Miveko border kolie Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 84 LA2 LUSTYKOVÁ Alena Fin dalmatin ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 89 LA2 VACEK Jan Agnes Peregrin Bral kníra� st�ední ZKO Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
31. 78 LA1 KLAPALOVÁ Kristýna Aimy zlatý retrívr Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN:   4. 9. 2004
ROZHOD�Í: Lenka Pánková

�AS
TR. BODY 
CELKEM �AS

TR. BODY 
CELKEM

1. 52 MA2 SNOPKOVÁ Markéta Peggy pudl Snopy Dubenec 39,29 0,00 34,57 0,00 73,86 0,00
2. 48 MA2 N�ME�KOVÁ Ivana Tara Fleret Moravia border terier PŠ na Ostrov� Brno 42,06 0,00 38,00 0,00 80,06 0,00
3. 58 MA3 VEJROVÁ Veronika A3 Sandy z Vej�ího hnízda ang. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 46,38 0,00 36,98 0,00 83,36 0,00
4. 49 MA2 NOVOTNÝ Miroslav Arnie Malý klaun šeltie Agility Srezemice 35,29 0,00 30,80 5,00 66,09 5,00
5. 50 MA2 PLÍŠTILOVÁ Lucie Denny z Josefovské pevnosti šeltie Snopy Dubenec 39,54 0,00 38,90 5,00 78,44 5,00
6. 41 MA1 MOHOUT Petr Anry od Ve�ernice ang. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 48,61 11,61 40,50 0,50 89,11 12,11
7. 47 MA2 MAUEROVÁ Tereza Tim am. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 44,86 10,00 40,00 5,00 84,86 15,00
8. 55 MA2 VEJROVÁ Veronika Eimi z Petrovy pálenky ang. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 41,42 10,00 38,39 10,00 79,81 20,00
9. 45 MA1 VLK Martin Janette šeltie Snopy Dubenec 50,36 8,36 45,10 15,10 95,46 23,46

10. 38 MA1 GREGOROVÁ Monika Illiada šeltie ZKO Vysoké Mýto 59,30 22,30 46,40 6,40 105,70 28,70
11. 36 MA1 DRÁBKOVÁ Michaela Falco am. kokršpan�l KA T�eš� 54,32 22,32 53,89 33,89 108,21 56,21
12. 42 MA1 SUCHÁNKOVÁ Eva Aida ang. kokršpan�l ZKO Vysoké Mýto 64,57 32,57 54,57 29,57 119,14 62,14
13. 46 MA2 KOZÁKOVÁ Marie Gery �áholecký les ang. kokršpan�l Ji�ín 0,00 100,00 38,40 0,00 38,40 100,00
14. 57 MA3 RAJTŠLÉGROVÁ Iva Arlette Bos Grunniens bedlington terier OSA Blansko 39,16 0,00 0,00 100,00 39,16 100,00
15. 37 MA1 DRBOHLAVOVÁ Jana Dino k�íženec Ji�ín 0,00 100,00 40,45 0,45 40,45 100,45
16. 54 MA2 ŠIMUNSKÝ Miroslav Danny Duke ze Zámecké zahrady manchester terier ZKO Pce-Nemošice 0,00 100,00 36,26 5,00 36,26 105,00
17. 40 MA1 KO�NAROVÁ Eva Rendy pudl ZKO Rychnov n. Kn. 0,00 100,00 36,45 5,00 36,45 105,00
18. 51 MA2 POKORNÁMirka Míša k�íženec OSA Blansko 43,29 5,00 0,00 100,00 43,29 105,00
19. 43 MA1 ŠÁROVCOVÁ Lucie Šumák k�íženec Nemošice 0,00 100,00 41,30 6,30 41,30 106,30
20. 35 MA1 BO�KOVÁ Lucie Hackelbery z V�trova kníra� malý ZKO Rychnov n. Kn. 44,66 10,00 0,00 100,00 44,66 110,00
21. 39 MA1 KLAPALOVÁ Zuzana Endy bígl ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
22. 44 MA1 ŠTANCLOVÁ Ji�ina Míša �ínský chocholatý pes Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
23. 53 MA2 SOU�KOVÁ Lucie Graphit Gina pudl Hradec Králové 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKEM 
TR. BODY

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) MEDIUM

AGILITY JUMPING

PES PLEMENO OSA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO
CELKEM 
�AS
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY MEDIUM

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 160,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 47,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 80,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 23 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 49 MA2 NOVOTNÝ Miroslav Arnie Malý klaun šeltie Agility Srezemice 35,29 0 0,00 0,00 V 4,5339
2. 57 MA3 RAJTŠLÉGROVÁ Iva Arlette Bos Grunniens bedlington terier OSA Blansko 39,16 0 0,00 0,00 V 4,0858
3. 52 MA2 SNOPKOVÁ Markéta Peggy pudl Snopy Dubenec 39,29 0 0,00 0,00 V 4,0723
4. 50 MA2 PLÍŠTILOVÁ Lucie Denny z Josefovské pevnosti šeltie Snopy Dubenec 39,54 0 0,00 0,00 V 4,0465
5. 48 MA2 N�ME�KOVÁ Ivana Tara Fleret Moravia border terier PŠ na Ostrov� Brno 42,06 0 0,00 0,00 V 3,8041
6. 58 MA3 VEJROVÁ Veronika A3 Sandy z Vej�ího hnízda ang. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 46,38 0 0,00 0,00 V 3,4498
7. 51 MA2 POKORNÁMirka Míša k�íženec OSA Blansko 1 43,29 5 0,00 5,00 V 3,6960
8. 45 MA1 VLK Martin Janette šeltie Snopy Dubenec 1 50,36 5 3,36 8,36 VD 3,1771
9. 55 MA2 VEJROVÁ Veronika Eimi z Petrovy pálenky ang. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 2 41,42 10 0,00 10,00 VD 3,8629

10. 35 MA1 BO�KOVÁ Lucie Hackelbery z V�trova kníra� malý ZKO Rychnov n. Kn. 1 1 44,66 10 0,00 10,00 VD 3,5826
11. 47 MA2 MAUEROVÁ Tereza Tim am. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 2 44,86 10 0,00 10,00 VD 3,5667
12. 41 MA1 MOHOUT Petr Anry od Ve�ernice ang. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 2 48,61 10 1,61 11,61 VD 3,2915
13. 38 MA1 GREGOROVÁ Monika Illiada šeltie ZKO Vysoké Mýto 1 1 59,30 10 12,30 22,30 D 2,6981
14. 36 MA1 DRÁBKOVÁ Michaela Falco am. kokršpan�l KA T�eš� 3 54,32 15 7,32 22,32 D 2,9455
15. 42 MA1 SUCHÁNKOVÁ Eva Aida ang. kokršpan�l ZKO Vysoké Mýto 3 64,57 15 17,57 32,57 BO 2,4779
16. 39 MA1 KLAPALOVÁ Zuzana Endy bígl ZKO Vysoké Mýto 1 1 80,94 10 DIS DIS DIS 0,0000
17. 37 MA1 DRBOHLAVOVÁ Jana Dino k�íženec Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 40 MA1 KO�NAROVÁ Eva Rendy pudl ZKO Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 43 MA1 ŠÁROVCOVÁ Lucie Šumák k�íženec Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 44 MA1 ŠTANCLOVÁ Ji�ina Míša �ínský chocholatý pes Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 46 MA2 KOZÁKOVÁ Marie Gery �áholecký les ang. kokršpan�l Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 53 MA2 SOU�KOVÁ Lucie Graphit Gina pudl Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 54 MA2 ŠIMUNSKÝ Miroslav Danny Duke ze Zámecké zahrady manchester terier ZKO Pce-Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA3

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 170,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 47,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 72,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 2 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,62 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 58 MA3 VEJROVÁ Veronika A3 Sandy z Vej�ího hnízda ang. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 49,22 0 2,22 2,22 V 3,4539
2. 57 MA3 RAJTŠLÉGROVÁ Iva Arlette Bos Grunniens bedlington terier OSA Blansko 1 49,26 5 2,26 7,26 VD 3,4511
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA2

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 160,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 47,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 80,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 10 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 50 A2 PLÍŠTILOVÁ Lucie Denny z Josefovské pevnosti šeltie Snopy Dubenec 44,51 0 0,00 0,00 V 3,5947
2. 52 A2 SNOPKOVÁ Markéta Peggy pudl Snopy Dubenec 1 41,32 5 0,00 5,00 V 3,8722
3. 55 A2 VEJROVÁ Veronika Eimi z Petrovy pálenky ang. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 1 44,64 5 0,00 5,00 V 3,5842
4. 51 A2 POKORNÁMirka Míša k�íženec OSA Blansko 1 51,64 5 4,64 9,64 VD 3,0984
5. 49 A2 NOVOTNÝ Miroslav Arnie Malý klaun šeltie Agility Srezemice 2 37,70 10 0,00 10,00 VD 4,2440
6. 46 A2 KOZÁKOVÁ Marie Gery �áholecký les ang. kokršpan�l Ji�ín 2 52,50 10 5,50 15,50 VD 3,0476
7. 47 A2 MAUEROVÁ Tereza Tim am. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
8. 48 A2 N�ME�KOVÁ Ivana Tara Fleret Moravia border terier PŠ na Ostrov� Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 53 A2 SOU�KOVÁ Lucie Graphit Gina pudl Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 54 A2 ŠIMUNSKÝ Miroslav Danny Duke ze Zámecké zahrady manchester terier ZKO Pce-Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

Strana 1 z 1



SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA1

PO�ET P�EKÁŽEK: 16
DÉLKA TRAT�: 126,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 48,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 80,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 11 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,63 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 37 A1 DRBOHLAVOVÁ Jana Dino k�íženec Ji�ín 34,10 0 0,00 0,00 V 3,6950
2. 38 A1 GREGOROVÁ Monika Illiada šeltie ZKO Vysoké Mýto 40,19 0 0,00 0,00 V 3,1351
3. 35 A1 BO�KOVÁ Lucie Hackelbery z V�trova kníra� malý ZKO Rychnov n. Kn. 1 34,10 5 0,00 5,00 V 3,6950
4. 43 A1 ŠÁROVCOVÁ Lucie Šumák k�íženec Nemošice 1 36,22 5 0,00 5,00 V 3,4787
5. 41 A1 MOHOUT Petr Anry od Ve�ernice ang. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 1 36,77 5 0,00 5,00 V 3,4267
6. 45 A1 VLK Martin Janette šeltie Snopy Dubenec 2 46,36 10 0,00 10,00 VD 2,7179
7. 36 A1 DRÁBKOVÁ Michaela Falco am. kokršpan�l KA T�eš� 2 1 47,48 15 0,00 15,00 VD 2,6537
8. 39 A1 KLAPALOVÁ Zuzana Endy bígl ZKO Vysoké Mýto 2 61,01 10 13,01 23,01 D 2,0652
9. 42 A1 SUCHÁNKOVÁ Eva Aida ang. kokršpan�l ZKO Vysoké Mýto 4 51,42 20 3,42 23,42 D 2,4504

10. 40 A1 KO�NAROVÁ Eva Rendy pudl ZKO Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 44 A1 ŠTANCLOVÁ Ji�ina Míša �ínský chocholatý pes Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING MEDIUM

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 146,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 40,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 70,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 23 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,65 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 52 MA2 SNOPKOVÁ Markéta Peggy pudl Snopy Dubenec 34,57 0 0,00 0,00 V 4,2233
2. 58 MA3 VEJROVÁ Veronika A3 Sandy z Vej�ího hnízda ang. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 36,98 0 0,00 0,00 V 3,9481
3. 48 MA2 N�ME�KOVÁ Ivana Tara Fleret Moravia border terier PŠ na Ostrov� Brno 38,00 0 0,00 0,00 V 3,8421
4. 46 MA2 KOZÁKOVÁ Marie Gery �áholecký les ang. kokršpan�l Ji�ín 38,40 0 0,00 0,00 V 3,8021
5. 37 MA1 DRBOHLAVOVÁ Jana Dino k�íženec Ji�ín 40,45 0 0,45 0,45 V 3,6094
6. 41 MA1 MOHOUT Petr Anry od Ve�ernice ang. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 40,50 0 0,50 0,50 V 3,6049
7. 49 MA2 NOVOTNÝ Miroslav Arnie Malý klaun šeltie Agility Srezemice 1 30,80 5 0,00 5,00 V 4,7403
8. 54 MA2 ŠIMUNSKÝ Miroslav Danny Duke ze Zámecké zahrady manchester terier ZKO Pce-Nemošice 1 36,26 5 0,00 5,00 V 4,0265
9. 40 MA1 KO�NAROVÁ Eva Rendy pudl ZKO Rychnov n. Kn. 1 36,45 5 0,00 5,00 V 4,0055

10. 50 MA2 PLÍŠTILOVÁ Lucie Denny z Josefovské pevnosti šeltie Snopy Dubenec 1 38,90 5 0,00 5,00 V 3,7532
11. 47 MA2 MAUEROVÁ Tereza Tim am. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 1 40,00 5 0,00 5,00 V 3,6500
12. 43 MA1 ŠÁROVCOVÁ Lucie Šumák k�íženec Nemošice 1 41,30 5 1,30 6,30 VD 3,5351
13. 38 MA1 GREGOROVÁ Monika Illiada šeltie ZKO Vysoké Mýto 46,40 0 6,40 6,40 VD 3,1466
14. 55 MA2 VEJROVÁ Veronika Eimi z Petrovy pálenky ang. kokršpan�l Hradec Králové-V�koše 2 38,39 10 0,00 10,00 VD 3,8031
15. 45 MA1 VLK Martin Janette šeltie Snopy Dubenec 2 45,10 10 5,10 15,10 VD 3,2373
16. 42 MA1 SUCHÁNKOVÁ Eva Aida ang. kokršpan�l ZKO Vysoké Mýto 1 2 54,57 15 14,57 29,57 BO 2,6755
17. 36 MA1 DRÁBKOVÁ Michaela Falco am. kokršpan�l KA T�eš� 1 3 53,89 20 13,89 33,89 BO 2,7092
18. 39 MA1 KLAPALOVÁ Zuzana Endy bígl ZKO Vysoké Mýto 2 1 71,10 15 DIS DIS DIS 0,0000
19. 35 MA1 BO�KOVÁ Lucie Hackelbery z V�trova kníra� malý ZKO Rychnov n. Kn. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 44 MA1 ŠTANCLOVÁ Ji�ina Míša �ínský chocholatý pes Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 51 MA2 POKORNÁMirka Míša k�íženec OSA Blansko 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 53 MA2 SOU�KOVÁ Lucie Graphit Gina pudl Hradec Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 57 MA3 RAJTŠLÉGROVÁ Iva Arlette Bos Grunniens bedlington terier OSA Blansko 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN:   4. 9. 2004
ROZHOD�Í: Lenka Pánková

�AS
TR. BODY 
CELKEM �AS

TR. BODY 
CELKEM

1. 30 SA3 P�HONÁ Renata A3 Akim od Pochopky KKCHS Ji�ín 39,53 0,00 32,75 0,00 72,28 0,00
2. 22 SA2 B�EZINOVÁ Št�pánka Benji from Cerovka Hill šiperka Ji�ín 39,09 0,00 35,89 0,00 74,98 0,00
3. 28 SA2 TRNOVCOVÁ Jindra Casper Bohemia Timothy pudl Ji�ín 45,90 0,00 37,80 0,00 83,70 0,00
4. 7 SA1 NOVÁK Lukáš Irisch ze zámku Lešná KKCHS Žamberk 48,20 1,20 38,30 0,00 86,50 1,20
5. 9 SA1 NOVÁKOVÁ Radmila Arny Katka z hor kníra� malý Žamberk 46,45 0,00 42,10 2,10 88,55 2,10
6. 27 SA2 SNOPKOVÁ Markéta Molly pudl Snoopy Dubenec 36,70 0,00 34,50 5,00 71,20 5,00
7. 25 SA2 KOZÁKOVÁ Marie Baileys Mariabi Glare pudl Ji�ín 49,16 7,16 35,79 0,00 84,95 7,16
8. 21 SA2 BO�KOVÁ Lucie Lenny �erný havran kníra� malý ZKO Rychnov n.Kn. 42,39 5,00 35,90 5,00 78,29 10,00
9. 24 SA2 KEPRTOVÁ Blanka Art od Komá�í vížky kníra� malý Žamberk 46,13 10,00 37,21 0,00 83,34 10,00

10. 12 SA1 P�ICHYSTALOVÁ Zuzana Ron WHWT OSA Blansko 52,73 10,73 46,26 6,26 98,99 16,99
11. 11 SA1 PIVO�KOVÁ Alexandra Claudi Indyk šeltie KA T�eš� 68,54 26,54 57,70 32,70 126,24 59,24
12. 13 SA1 VÍTKOVÁ Zuzana Focus Akumulator KKCHS Žamberk 43,62 0,00 0,00 100,00 43,62 100,00
13. 4 SA1 MAREŠOVÁ Jana Francis KKCHS Žamberk 47,48 0,48 0,00 100,00 47,48 100,48
14. 29 SA2 VRKO�OVÁ Eva Helenka pudl Žamberk 0,00 100,00 37,10 5,00 37,10 105,00
15. 5 SA1 MOCAROVÁ V�ra Héraklés Perla Mahagon tibetský špan�l KA T�eš� 0,00 100,00 47,80 7,80 47,80 107,80
16. 20 SA2 BABINDELIOVÁ Markéta Jenni kníra� malý OSA Blansko 51,70 9,70 0,00 100,00 51,70 109,70
17. 26 SA2 K�ÍŽOVÁ Eliška Denisa Uli�ník kníra� malý Ji�ín 39,92 10,00 0,00 100,00 39,92 110,00
18. 1 SA1 �ERNÁ Martina Indy bígl Ji�ín 0,00 100,00 53,30 13,30 53,30 113,30
19. 14 SA1 VOŠNEROVÁ Tereza Ulrica ze Shetlandu šeltie Sultánci - Rýznburk 57,01 15,01 0,00 100,00 57,01 115,01
20. 2 SA1 CHMELÍ�KOVÁ Sylvie Izabela ze zámku Lešná KKCHS Žamberk 54,48 17,48 0,00 100,00 54,48 117,48
21. 23 SA2 HÁJKOVÁ Zuzana Bessy WHWT OSA Blansko 52,16 20,16 0,00 100,00 52,16 120,16
22. 10 SA1 PEŠINOVÁ Lenka Jackie Satya havanský bišonek �eská T�ebová 47,98 20,98 0,00 100,00 47,98 120,98
23. 3 SA1 KUSÁ Marie Jessi am.kokršpan�l ZKO Vysoké Mýto 64,95 27,95 0,00 100,00 64,95 127,95
24. 6 SA1 N	ME�KOVÁ Ivana Achipp Rudolfovská skála šiperka PŠ na Ostrov� Brno 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
25. 8 SA1 NOVÁKOVÁ Marta Ami pudl Sultánci - Rýznburk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) SMALL

AGILITY JUMPING

CELKEM 
�AS

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO
CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY SMALL

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 160,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 47,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 80,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 25 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 27 SA2 SNOPKOVÁ Markéta Molly pudl Snoopy Dubenec 36,70 0 0,00 0,00 V 4,3597
2. 22 SA2 B�EZINOVÁ Št�pánka Benji from Cerovka Hill šiperka Ji�ín 39,09 0 0,00 0,00 V 4,0931
3. 30 SA3 P�HONÁ Renata A3 Akim od Pochopky KKCHS Ji�ín 39,53 0 0,00 0,00 V 4,0476
4. 13 SA1 VÍTKOVÁ Zuzana Focus Akumulator KKCHS Žamberk 43,62 0 0,00 0,00 V 3,6680
5. 28 SA2 TRNOVCOVÁ Jindra Casper Bohemia Timothy pudl Ji�ín 45,90 0 0,00 0,00 V 3,4858
6. 9 SA1 NOVÁKOVÁ Radmila Arny Katka z hor kníra� malý Žamberk 46,45 0 0,00 0,00 V 3,4446
7. 4 SA1 MAREŠOVÁ Jana Francis KKCHS Žamberk 47,48 0 0,48 0,48 V 3,3698
8. 7 SA1 NOVÁK Lukáš Irisch ze zámku Lešná KKCHS Žamberk 48,20 0 1,20 1,20 V 3,3195
9. 21 SA2 BO�KOVÁ Lucie Lenny �erný havran kníra� malý ZKO Rychnov n.Kn. 1 42,39 5 0,00 5,00 V 3,7745

10. 25 SA2 KOZÁKOVÁ Marie Baileys Mariabi Glare pudl Ji�ín 1 49,16 5 2,16 7,16 VD 3,2547
11. 20 SA2 BABINDELIOVÁ Markéta Jenni kníra� malý OSA Blansko 1 51,70 5 4,70 9,70 VD 3,0948
12. 26 SA2 K�ÍŽOVÁ Eliška Denisa Uli�ník kníra� malý Ji�ín 1 1 39,92 10 0,00 10,00 VD 4,0080
13. 24 SA2 KEPRTOVÁ Blanka Art od Komá�í vížky kníra� malý Žamberk 1 1 46,13 10 0,00 10,00 VD 3,4685
14. 12 SA1 P�ICHYSTALOVÁ Zuzana Ron WHWT OSA Blansko 1 52,73 5 5,73 10,73 VD 3,0343
15. 14 SA1 VOŠNEROVÁ Tereza Ulrica ze Shetlandu šeltie Sultánci - Rýznburk 1 57,01 5 10,01 15,01 VD 2,8065
16. 2 SA1 CHMELÍ�KOVÁ Sylvie Izabela ze zámku Lešná KKCHS Žamberk 2 54,48 10 7,48 17,48 D 2,9369
17. 23 SA2 HÁJKOVÁ Zuzana Bessy WHWT OSA Blansko 2 1 52,16 15 5,16 20,16 D 3,0675
18. 10 SA1 PEŠINOVÁ Lenka Jackie Satya havanský bišonek �eská T�ebová 4 47,98 20 0,98 20,98 D 3,3347
19. 11 SA1 PIVO�KOVÁ Alexandra Claudi Indyk šeltie KA T�eš	 1 68,54 5 21,54 26,54 BO 2,3344
20. 3 SA1 KUSÁ Marie Jessi am.kokršpan�l ZKO Vysoké Mýto 1 1 64,95 10 17,95 27,95 BO 2,4634
21. 1 SA1 �ERNÁ Martina Indy bígl Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 5 SA1 MOCAROVÁ V�ra Héraklés Perla Mahagon tibetský špan�l KA T�eš	 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 6 SA1 N�ME�KOVÁ Ivana Achipp Rudolfovská skála šiperka PŠ na Ostrov� Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 8 SA1 NOVÁKOVÁ Marta Ami pudl Sultánci - Rýznburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 29 SA2 VRKO�OVÁ Eva Helenka pudl Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA3

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 170,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 47,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 72,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 1 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,62 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 30 SA3 P�HONÁ Renata A3 Akim od Pochopky KKCHS Ji�ín 1 47,01 5 0,01 5,01 V 3,6163
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA2

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 160,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 47,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 80,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 10 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,40 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 21 A2 BO�KOVÁ Lucie Lenny �erný havran kníra� malý ZKO Rychnov n.Kn. 42,70 0 0,00 0,00 V 3,7471
2. 28 A2 TRNOVCOVÁ Jindra Casper Bohemia Timothy pudl Ji�ín 47,54 0 0,54 0,54 V 3,3656
3. 25 A2 KOZÁKOVÁ Marie Baileys Mariabi Glare pudl Ji�ín 50,56 0 3,56 3,56 V 3,1646
4. 23 A2 HÁJKOVÁ Zuzana Bessy WHWT OSA Blansko 50,89 0 3,89 3,89 V 3,1440
5. 20 A2 BABINDELIOVÁ Markéta Jenni kníra� malý OSA Blansko 57,45 0 10,45 10,45 VD 2,7850
6. 24 A2 KEPRTOVÁ Blanka Art od Komá�í vížky kníra� malý Žamberk 1 53,06 5 6,06 11,06 VD 3,0155
7. 29 A2 VRKO�OVÁ Eva Helenka pudl Žamberk 2 59,42 10 12,42 22,42 D 2,6927
8. 22 A2 B�EZINOVÁ Št�pánka Benji from Cerovka Hill šiperka Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
9. 26 A2 K�ÍŽOVÁ Eliška Denisa Uli�ník kníra� malý Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 27 A2 SNOPKOVÁ Markéta Molly pudl Snoopy Dubenec 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA1

PO�ET P�EKÁŽEK: 16
DÉLKA TRAT�: 126,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 48,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 80,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 14 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,63 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 6 A1 N�ME�KOVÁ Ivana Achipp Rudolfovská skála šiperka PŠ na Ostrov� Brno 31,41 0 0,00 0,00 V 4,0115
2. 8 A1 NOVÁKOVÁ Marta Ami pudl Sultánci - Rýznburk 34,73 0 0,00 0,00 V 3,6280
3. 4 A1 MAREŠOVÁ Jana Francis KKCHS Žamberk 37,22 0 0,00 0,00 V 3,3853
4. 9 A1 NOVÁKOVÁ Radmila Arny Katka z hor kníra� malý Žamberk 38,48 0 0,00 0,00 V 3,2744
5. 5 A1 MOCAROVÁ V�ra Héraklés Perla Mahagon tibetský špan�l KA T�eš� 52,39 0 4,39 4,39 V 2,4050
6. 13 A1 VÍTKOVÁ Zuzana Focus Akumulator KKCHS Žamberk 1 41,73 5 0,00 5,00 V 3,0194
7. 3 A1 KUSÁ Marie Jessi am.kokršpan�l ZKO Vysoké Mýto 1 44,86 5 0,00 5,00 V 2,8087
8. 14 A1 VOŠNEROVÁ Tereza Ulrica ze Shetlandu šeltie Sultánci - Rýznburk 1 45,09 5 0,00 5,00 V 2,7944
9. 11 A1 PIVO�KOVÁ Alexandra Claudi Indyk šeltie KA T�eš� 1 52,32 5 4,32 9,32 VD 2,4083

10. 12 A1 P�ICHYSTALOVÁ Zuzana Ron WHWT OSA Blansko 2 42,07 10 0,00 10,00 VD 2,9950
11. 7 A1 NOVÁK Lukáš Irisch ze zámku Lešná KKCHS Žamberk 2 1 57,57 15 9,57 24,57 D 2,1886
12. 1 A1 �ERNÁ Martina Indy bígl Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 2 A1 CHMELÍ�KOVÁ Sylvie Izabela ze zámku Lešná KKCHS Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 10 A1 PEŠINOVÁ Lenka Jackie Satya havanský bišonek �eská T�ebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING SMALL

PO�ET P�EKÁŽEK: 20
DÉLKA TRAT�: 146,0 m

DEN: 4. 9. 2004 STANDARDNÍ �AS: 40,00 s
ROZHOD�Í: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ �AS: 70,00 s
PO�ET STARTUJÍCÍCH: 25 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,65 m/s

PO�.
ST. 
�.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

�AS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
�AS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 30 SA3 P�HONÁ Renata A3 Akim od Pochopky KKCHS Ji�ín 32,75 0 0,00 0,00 V 4,4580
2. 25 SA2 KOZÁKOVÁ Marie Baileys Mariabi Glare pudl Ji�ín 35,79 0 0,00 0,00 V 4,0794
3. 22 SA2 B�EZINOVÁ Št�pánka Benji from Cerovka Hill šiperka Ji�ín 35,89 0 0,00 0,00 V 4,0680
4. 24 SA2 KEPRTOVÁ Blanka Art od Komá�í vížky kníra� malý Žamberk 37,21 0 0,00 0,00 V 3,9237
5. 28 SA2 TRNOVCOVÁ Jindra Casper Bohemia Timothy pudl Ji�ín 37,80 0 0,00 0,00 V 3,8624
6. 7 SA1 NOVÁK Lukáš Irisch ze zámku Lešná KKCHS Žamberk 38,30 0 0,00 0,00 V 3,8120
7. 9 SA1 NOVÁKOVÁ Radmila Arny Katka z hor kníra� malý Žamberk 42,10 0 2,10 2,10 V 3,4679
8. 27 SA2 SNOPKOVÁ Markéta Molly pudl Snoopy Dubenec 1 34,50 5 0,00 5,00 V 4,2319
9. 21 SA2 BO�KOVÁ Lucie Lenny �erný havran kníra� malý ZKO Rychnov n.Kn. 1 35,90 5 0,00 5,00 V 4,0669

10. 29 SA2 VRKO�OVÁ Eva Helenka pudl Žamberk 1 37,10 5 0,00 5,00 V 3,9353
11. 12 SA1 P�ICHYSTALOVÁ Zuzana Ron WHWT OSA Blansko 46,26 0 6,26 6,26 VD 3,1561
12. 5 SA1 MOCAROVÁ V�ra Héraklés Perla Mahagon tibetský špan�l KA T�eš� 47,80 0 7,80 7,80 VD 3,0544
13. 1 SA1 �ERNÁ Martina Indy bígl Ji�ín 53,30 0 13,30 13,30 VD 2,7392
14. 11 SA1 PIVO	KOVÁ Alexandra Claudi Indyk šeltie KA T�eš� 2 1 57,70 15 17,70 32,70 BO 2,5303
15. 14 SA1 VOŠNEROVÁ Tereza Ulrica ze Shetlandu šeltie Sultánci - Rýznburk 2 85,00 10 DIS DIS DIS 0,0000
16. 2 SA1 CHMELÍ�KOVÁ Sylvie Izabela ze zámku Lešná KKCHS Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 3 SA1 KUSÁ Marie Jessi am.kokršpan�l ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 4 SA1 MAREŠOVÁ Jana Francis KKCHS Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 6 SA1 N�ME�KOVÁ Ivana Achipp Rudolfovská skála šiperka PŠ na Ostrov� Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 8 SA1 NOVÁKOVÁ Marta Ami pudl Sultánci - Rýznburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 10 SA1 PEŠINOVÁ Lenka Jackie Satya havanský bišonek �eská T�ebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 13 SA1 VÍTKOVÁ Zuzana Focus Akumulator KKCHS Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 20 SA2 BABINDELIOVÁ Markéta Jenni kníra� malý OSA Blansko 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 23 SA2 HÁJKOVÁ Zuzana Bessy WHWT OSA Blansko 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 26 SA2 K�ÍŽOVÁ Eliška Denisa Uli�ník kníra� malý Ji�ín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

Strana 1 z 1


